缴款码: 43060026136000002100

执收单位编码: 240001 票据代码: 43030126 校验码:

执收单位名称: 岳阳市公共资源交易中心 票据号码: 0019010921 填制日期: 2026-01-23

全   称 湖南泽天源建设工程有限公司 全   称 岳阳市财政局非税收入汇缴结算户

账   号 账   号 1907060229200034092

付
款
人 开户银行

收
款
人 开户银行 中国工商银行股份有限公司岳阳东茅岭支行

币种:人民币 金额（大写）壹万贰仟元整

人民币

（小写）12,000.00 

项目编码 收入项目名称 单位 数量 收缴标准 金   额
07990202 交易服务费 0 1 12,000.00

执收单位（盖章）                     经办人（盖章）
   岳阳市公共资源交易中心      陈莹       

备注:

温馨提示：1、转账必须附言：湖南非税43060026136000002100；2、仅用于缴款，不作为报销凭证；

2026-01-23T15:03:56+0800